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1. IOSH Haqqında 

IOSH haqqında linkine daxil olaraq IOSH haqqında bəzi məlumatları oxuya bilərsiniz. 

 

2. IOSH  Təhlükəsiz İdarəetmə interaktiv iş 

IOSH Təhlükəsiz İdarəetmə, interaktiv iş altında tamamlanmalı olan 7 modula malikdir. Her bir modul 

əvvəlki modul tamamlandıqdan sonra əldə edilə bilər. 

 

Modul daxilində hər bir fəaliyyəti başa vurduqda, fəaliyyətin adından dərhal sonrakı qutuda bir işarə 

görünür. 

Hər modulu tamamlamaq üçün hər modulun slaydlarını izləməli və öyrənməlisiniz. 
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Fəaliyyətə daxil olduğunuz zaman aşağıdaki səhifə açılır. 

 

 

Daxil ol düyməsinə basdığınız zaman yeni bir səhifə açılacaqdır. Bir müddət sonra, aşağıdakı açılan 

səhifədə aşağıdakı kimi kurs modulu görünəcəkdir. 
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Hər slaydda vaxt bitənə qədər IRƏLI düyməsini basmağa imkan verməyən  slayd taymeri var. 

 Vaxt başa çatdıqdan sonra da slayd məzmununu oxumağa və ya seyr etməyə davam edə bilərsiniz. 

 

 

GERİ düyməsi ile bir əvvəlki slayda keçə bilər, həm də MENYU’dan seçərək bir əvvəlki slaydlara baxa 

bilərsiniz. Sadəcə baxılmış slaydların üzərində irəli və geri keçə bilərsiniz. Slayda baxılmadıysa irəli keçə 

bilməzsiniz.   

 

 

Ayrıca təkrar düyməsinə basaraq slaydı yenidən yükləyə bilərsiniz. 
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Qısa Filmlər 

Slaydların içərisində qısa filmlər var, izləmək üçün daxil olmaq  lazımdır. Hər qısa film üçün bir slayd 

taymeri də var və hər bir taymerin müddəti hər qısa filmlə görə dəyişir. Xahiş edirəm filmləri keçmədən 

diqqətlə izləyin. Qısametrajlı filmlərdə Azeri dilində altyazıları var. 

 

İnteraktiv Slaydlar 

Kurs çərçivəsində aşağıdakı kimi bir sıra interaktiv slaydlar mövcuddur. Başlıqlara daxil olduğunuz zaman 

sağ tərəfdə başlıq haqqında məlumatları oxuya bilərsiniz. Davam edən yazını oxumaq üçün 

aşağı endirmə çubuğu var.   

   

İRƏLİ düyməsini basın son başlığa qədər bər sonrakı başlığı  görməyinizə kömək edir. Başlıqlardan hər 

hansı  birini görmədən növbəti slaydlara keçə bilməzsiniz. Xahiş edirəm altyazı detallarını diqqətlə 

oxuyun. 
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İnteraktiv slaydların başqa bir nümunəsi aşağıdadır. 

 

İnteraktiv Flash Animasiyaları 

Aşağıdakı kimi bir çox interaktiv flash animasiya var. Üstlərində nə edəcəyiniz mövzusunda kömək 

edəcək aydın izahatlar var. 
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Oyunlar 

Namizədin kursda öyrəndiklərini gücləndirmək üçün oyunlar var. Üstlərində necə oynamağı 

öyrənmələrinə kömək edəcək aydın izahatlar var. 

 

Ara İmtahanı 

Modulları tamamlamaq üçün ara imtahanları var. Müxtəlif növ aralıq imtahan suallarını görəcəksiniz. 

Aşağıda aralıq imtahan suallarının növləri verilmişdir. 

Variantlı seçim 

Variantları seçdikdən sonra, GÖNDƏR düyməsinə basın.   
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Tək Cavab Seçimi 

 

Uyğunlaşdırma 

Soldakı cavabları  sürükləməli və sağdakı uyğun hissəyə atmalısınız. 
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Sıralama 

Düzgün sıralamanı yaratmaq üçün cümlələri sürükləyib düzgün vəziyyətdə qoymalısınız. 

 

Hər modulda aralıq imtahanını tamamladığınızda nəticəsini görərsiniz. 

 

Ara İmtahanını Nəzərdən Keçir düyməsinə basaraq cavablarınızı nəzərdən keçirib düzgün cavabları görə 

bilərsiniz. 
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Nəticəni görəndən sonra və ya cavabınızı göndərəndən sonra eyni ara imtahanından yenidən keçə 

bilməzsiniz. Ara imtahanları sertifikat almağınıza təsir etməz, bunun məqsədi özünüzü 

qiymətləndirməyiniz və səhviniz varsa cavablardan öyrənməyinizdir. 

Modulu tamamla 

Modulu tamamladıqdan sonra, pəncərənin yuxarı sağ küncündəki x düyməsini vuraraq pəncərəni 

bağlamalısınız. 
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Aşağıdakı ekranda linkə daxil olaraq modul siyahısına qayıda bilərsiniz. 

 

 

Modula qaldığı yerdən davam etmə 

Modul ekranını tamamlamadan bağladığınızda daha sonra qaldığınız yerdən təkrar davam edə 

bilərsiniz.Modulu yenidən başlatdığınızda aşağıdakı ekranı görəcəksiniz. Bəli düyməsinə basdığınızda 

modul qaldığı yerdən, əks halda başdan başlayacaq. 
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3. Mühüm Referans Linkləri və Canli Söhbət 

Aşağıda görünən kurs səhifəsində əlaqədar təşkilatlar haqqında daha çox məlumat almaq  üçün mühüm 

referans linkləri və məlumat mübadiləsi üçün digər həmkarları ilə əlaqə saxlaya biləcəyiniz Canlı söhbət 

bölməsini tapa bilərsiniz 

 

 

4. Yekun qiymətləndirmə 

Yekun qiymətləndirmə testini etməniz üçün, Xahiş edirik  Yekun Qiymətləndirmə bölməsindəki 

təlimatları izləyin. 

 

Kurs provayderi sizin hesabınıza bir imtahan qrupu təyin etmişdir. (Bu nümunədə Qrup D təyin 

edilmişdir.) Yekun qiymətləndirmə linkinə daxil olduğunuzda aşağıdakı səhifəyə yönləndiriləcəksiniz.  
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Final imtahanına hazırsınızsa xahiş edirəm Testi başla düyməsinə basın 

Sonra Təqdimata başlayın düyməsinə basın. İmtahan 45 dəqiqə  məhdudlaşır. Zəhmət olmasa, 

başlamazdan əvvəl qısa mesajları diqqətlə oxuyun. 
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Cavabdan əmin olmadığınız bəzi sualları cavab vermədən keçə bilərsiniz, Test üzrə naviqasiya qismindəki 

düymələrı basaraq asanlıqla qayıda bilməyiniz üçün suala işarələyinizi məsləhət görürük. 

   

Geri gelib sualı cavablandırdığınızda işarəni qaldıra bilərsiniz. 
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Bütün suallara cavab verdiyinizdə  Cəhdə qayıt düyməsinə basaraq suallara geri qayıda bilərsiniz ya da 

Hamısını göndər və testi sona çatdır düyməsinə basaraq imtahanı tamamlaya bilərsiniz. 

 

 

Bütün cavablarınızı göndərib imtahanı bitirdiyinizdə balınızı və cavabları ilə birlikdə suallar nəzərdən 

keçirə bilərsiniz. Test üzrə naviqasiya düymələri də hansı doğru (Yaşıl) hansı qismən doğru (Narıncı) və 

hansı səhv (Qırmızı)olaraq göstərir. Sual və cavabları aşağı çəkərək əldə edə bilərsiniz. 

 

 

Minimum keçid balı 60‐dan 36‐dır. Final imtahanını iki dəfə almaq hüququnuz var. İkinci imtahan birinci 

imtahandan sonra 20 gün ərzində başa çatmalıdır. İmtahandan keçməmisinizsə, xahiş edirəm ikinci 

imtahanı almaq üçün egitim@ntssakademi.com  elektron poçtuna mail göndərin. 
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İstəyinizi bizə çatan kimi hesabınıza ən qısa müddətdə başqa bir qrupda yeni Final imtahanı təyin 

ediləcəkdir.Bunu aşağıdakı kimi kurs səhifənizdə görəcəksiniz. Xahiş edirəm birinci imtahanı bitirdikdən 

sonra 20 gün ərzində ikinci imtahanı bitirməyi unutmayın.  

 

Əgər 2 dəfə keçə bəlməsəniz və ya 6 ay içində kursu tamamlaya bilməsəniz NTSS Onlayn Təlim 

Qeydiyyat Formasını dolduraraq kursa yenidən qeydiyyatdan keçməyiniz lazımdır. Bu  risk 

qiymətləndirmə layihəsi də daxil olmaqla kursa yenidən başlamaq və yenidən ödəmə etməniz deməkdir. 

4. Risklərin qiymətləndirilməsi layihəsi 
Təhlükəsiz İdarəetmə onlayn kursunu bitirən bütün namizədlər Final qiymətləndirmə 

imtahanından əlavə olaraq tamamlanmış Risk Dəyərləndirmə Layihəsini göndərmələri 

lazımdır. 

 
Risk Dəyərləndirmə layihəsini tamamlamaq üçün xahiş edirik Namizəd üçün Layihə Təlimatını yükləyib 

oxuyun və təlimatları tətbiq edin, verilən Risk Dəyərləndirmə Layihəsinin formunu istifadə etməlisiniz 

və sonra prosesi tamamladığınızda Risk Dəyərləndirmə Layihəsini Yükləmə linkinə daxil olaraq formu 

kurs səhifəsinə yükləyin.  
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5. Namizədin Rəyi  

Kursu tamamlayandan sonra haqqımızda rəyinizi paylaşmağınız lazımdır. Xahiş edirik Namizəd Rəyi 

Formunu yükləyib, doldurun və sonra geri yükləyin. 

 

   


